
ПРИКАЗ № 2 

 

от 27 января 2023 г.             

 

«Об утверждении нормативных документов по внедрению системы наставничества в  

МКОУ «Таловская СОШ» 

 

                                                                    

На основании приказа МКУ «Отдел образования» МР «Тарумовский район» от 26 января 2023 

года № 06-од «Об утверждении нормативных документов по внедрению системы 

наставничества в общеобразовательных учреждениях МР «Тарумовский район» РД 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «Дорожную карту» по внедрению системы наставничества в МКОУ 

«Таловская СОШ».  

2. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в МКОУ 

«Таловская СОШ». 

3.  Утвердить Программу наставничества в МКОУ «Таловская СОШ». 

4. Ответственным лицам, заместителю директора по УВР Сячиной Е.Г. и заместителю 

директора по ИКТ Капиеву М.В. принять к руководству и разместить вышеуказанные 

нормативные документы на сайте МКОУ «Таловская СОШ». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МКОУ «Таловская СОШ»:                     /Т.Ю.Богданова/ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

368882   РД  с. Таловка ул. Советская – 103, e-mail: talshol05@mail.ru 
 


